檔    號：098/          /1/       /

保存年限：          年

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國98年5月11日

發文字號：高市府人三字第0980027612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(請至本府人事處公文專區下載)

主旨：行政院衛生署公告將H1N1新型流感列為第一類法定傳染病，請依本府所訂「高雄市政府及所屬各機關暨公務人員因應流感大流行發生採行措施分辦表」，預為規劃防疫相關因應措施，並依說明事項配合辦理，請  查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局98年4月29日局考字第0980062054號函辦理。另本府98年1月12日高市府人三字第0980002317號函計達。

二、依據行政院衛生署之公告，目前國內疫情分級已由0級升高為A1級，請依旨表所列因應措施，預為訂定辦公廳舍防護措施及防疫應變計畫，並就人力運用、業務運作及辦公場所等事項，先予評估及規劃，以做好防疫準備相關事項。

三、請密切注意疫情相關資訊，依疫情等級配合執行表列各項防疫作為，並請加強個人自我健康管理，避免感染風險，另並預為強化職務代理機制，俾利屆時調度支援防疫工作並維行政體系正常運作。

四、檢附旨揭分辦表1份。

正本：第四類發行(含警察局所屬各小隊)
副本：本府秘書處、衛生局、人事處(第二、三科及住福會)[image: image1.png]

市長　陳　  菊
第   層決行
承辦單位　　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　　決行

高雄市政府　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處第三科

聯絡電話：073368333*2788

聯絡人：伍美靜

機關傳真：073315652

，內含附件共        頁
第1頁
第2頁